PHÒNG GD&ĐT TP LÀO CAI
HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG DANH HIỆU

NHÀ GIÁO ƯU TÚ LẦN THỨ 16

Số:        /HĐXTDH NGƯT
V/v xin ý kiến xét tặng danh hiệu Nhà

giáo Ưu tú lần thứ 16 năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Lào Cai, ngày       tháng 02 năm 2023

Kính gửi:
- Các trường mầm non, phổ thông thành phố Lào Cai;

- Các tổ chức, cá nhân, nhân dân trên địa bàn TP Lào Cai.

 Căn cứ Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10/3/2015 của Chính phủ quy
định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”; Công văn số

4732/BGDĐT-TĐKT ngày 23/9/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triển
khai xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT lần thứ 16 - năm 2023.

Để có cơ sở, căn cứ xét tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú ngành Giáo dục và Đào

tạo thành phố, Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú ngành Giáo dục và Đào
tạo thành phố Lào Cai đề nghị các tổ chức, cá nhân nghiên cứu thành tích của cá

nhân, đối chiếu với các tiêu chuẩn quy định tại Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày
10/3/2015 của Chính phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”,

“Nhà giáo Ưu tú” và cho ý kiến đồng ý hoặc không đồng ý vào phiếu (có hồ sơ,
phiếu gửi kèm) và gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố, địa chỉ số 591

đường Hoàng Liên, phường Kim Tân, thành phố Lào Cai trước ngày 13/02/2023.

Ngoài ra, những ý kiến đóng góp của nhân dân, các tổ chức, cá nhân xin được

gửi về Phòng GD&ĐT qua tổ thư ký Hội đồng, điện thoại 0912536114, email:
nguyenmanhha@elc.vn trước ngày 13/02/2023 để tổng hợp.

Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo ưu tú ngành Giáo dục và Đào tạo thành
phố Lào Cai đề nghị các tổ chức, cá nhân quan tâm phối hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Thành viên Hội đồng xét tặng;
- Cổng thông tin điện tử PGD&ĐT;
- Lưu: VT, HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG GD&ĐT

Trần Thị Thuỳ Dung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T21:15:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Thùy Dung<tranthithuydung@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T07:56:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T07:56:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T07:56:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!